OF/GV

Irupi - ES, 16  de maio de 2023 .

INSERÇÃO DE RECURSOS NO SISTEMA DE CONVÊNIOS DA PREFEITURA.

Ao: Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Através do presente, solicito de Vossa Excelência, a inserção de recursos (PROCESSO NA SEAG POR
MEIO  DO  E-DOCS),  disponibilizado  por  meio  do  Deputado  Federal  Amaro  Neto,  de uma
RETROESCAVADEIRA destinada ao Município de Irupi, conforme cópia em anexo.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Adailton Augusto Gripp

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003300380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-05-16T15:51:23-0300